CNE—SG-2020-1584-Of de 06 de octubre de 2020, firmado
electrónican-iente abogado Santiago Vallejo Vásquez, MSc., secretario
general del Consejo Nacional Electoral, ingresado en este Tribunal el 07 de
octubre de 2020 a las 15h36, en (01) una foja, con (274) doscientas
setenta y cuatro fojas de anexos, mediante el cual se remite copias
certificadas del expediente y de los actos administrativos solicitados en el
auto emitido dentro de la causa Nro. 090-2020-TCE. (Es. 45 a 319).

1.7. Auto de Admisión a trámite dictado por el juez sustanciador el 08 de